1

國立虎尾科技大學管理學院第四次院務會議記錄

開會時間：九十四年五月 四日 15時

開會地點：行政大樓五樓院長室

壹、主席報告：

貳、工作報告：

參、提案討論：

案由一：辦理校長遴選，有關校長遴選委會之組成及產生，投票單如附件。

投票日期五月十日上午九時至十二時，地點：管理學院辦公室。

決議：一.監察人委請張俊朗老師擔任。

二.五月十日中午十二時準時開票。

三.選舉人為本院講師（含）以上共40位。

肆、臨時動議：

一.前往姐妹校近畿大學修課，承認開課名稱「日本管理研討」為選修學分。

二.「2005年經營管理國際學術研討會」請財金系籌備、邀稿、海報、場地

等事宜。

三.請各系所提出計畫向本院申請設備保留費。